
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.45.271.2018
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" i lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r.,  poz. 994), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 237, 
art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z późn. 
zm.)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY GASZOWICE
RADA GMINY GASZOWICE

UCHWALA CO NASTĘPUJE :

§ 1. Zwiększa się przychody budżetowe gminy  na 2018 rok o kwotę 125.000 zł

(Słownie zł : sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00 /100)

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na 2018 rok o kwotę 221.800 zł

(Słownie zł : dwieście dwadzieścia jeden tysięcy osiemset złotych 00/100)

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na 2018 rok o kwotę 71.800 zł

(Słownie zł : siedemdziesiąt  jeden tysięcy osiemset złotych 00/100)

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zwiększa się dochody budżetowe gminy na 2018 rok o kwotę 116.700 zł

(Słownie zł : sto szesnaście tysięcy siedemset  złotych 00/100)

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5. Zmniejsza się dochody budżetowe gminy na 2018 rok o kwotę 91.700 zł

(Słownie zł : dziewięćdziesiąt jeden tysięcy siedemset złotych 00/100)

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 6. § 7 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR.0007.39.236.2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok (wraz z zmianami) otrzymuje nowe brzmienie:

"Deficyt budżetu gminy stanowi kwotę 1.993.702 zł i zostanie pokryty  wolnymi środkami o których mowa 
w art.217 ust. 2 pkt 6 w kwocie  1.498.371,14 zł  oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 495.330,86 zł."

1. " Ustala się rozchody w kwocie 119.816 zł,

2. Ustala się przychody w kwocie 2.113.518 zł."

§ 7. W załączniku Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR.0007.39.236.2017 z dnia 
28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok zwiększa się § 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 
o kwotę 125.000 zł.

§ 8. W załączniku Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR.0007.39.236.2017 z dnia 
28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok dokonuje się następujących zmian 
w wydatkach:

I zwiększenia:

1) Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo  o kwotę 26.500 zł,

2) Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 900 zł.

Id: D9EA2989-C1C2-49A9-BB8A-E9290377723D. Uchwalony Strona 1



II zmniejszenie : 

1) Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 900 zł.

§ 9. W załączniku Nr 9 do Uchwały Rady Gminy Gaszowie NR OG-BR.0007.39.236.2017 z dnia 
28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok dokonuje się następujących zmian:

1)   zwiększa się wydatki w Dz. 926 Kultura fizyczna o kwotę 6.200 zł,

2) zwiększa się wydatki w Dz. 801 Oświata i wychowanie o kwotę 10.000 zł,

3) zmniejsza się wydatki w Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 2.000 zł,

4) zwiększa się wydatki w Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 18.000 zł.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.

§ 11. Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Gaszowice  i publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D9EA2989-C1C2-49A9-BB8A-E9290377723D. Uchwalony Strona 2



 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

                                PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2018 

 

DZIAŁ 

 

NAZWA 

 

PLAN –

DOCHODY 

BIEŻĄCE 

 

PLAN- 

DOCHODY 

MAJĄTKOWE 

 

 

PLAN 

DOCHODÓW 

OGÓŁEM 

(3 + 4 ) 

 

     1             2          3         4       5 

801 Oświata i wychowanie 0  0 

 - wpływy z usług -91.700  -91.700 

 - wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

4.900  4.900 

 - wpływy z różnych opłat 200  200 

 - wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

86.600  86.600 

700 Gospodarka mieszkaniowa 25.000  25.000 

 -wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

25.000  25.000 

 OGÓŁEM 25.000  25.000 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr OG-BR.0007.45.271.2018

Rady Gminy Gaszowice

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Id: D9EA2989-C1C2-49A9-BB8A-E9290377723D. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

PLAN PRZYCHODÓW NA ROK 2018    

/ w zł / 

§ NAZWA ZWIĘKSZENIE 

PLANU 

PRZYCHODÓW 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 125.000 

 OGÓŁEM 125.000 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr OG-BR.0007.45.271.2018

Rady Gminy Gaszowice

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Id: D9EA2989-C1C2-49A9-BB8A-E9290377723D. Uchwalony Strona 1



W tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

Na programy 

finansowe z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

926 Kultura fizyczna 40 000,00 zł     33 800,00 zł       33 800,00 zł     33 800,00 zł       6 200,00 zł         6 200,00 zł       

92601 obiekty sportowe 50 000,00 zł-     50 000,00 zł-       50 000,00 zł-     

92601 obiekty sportowe 40 000,00 zł     40 000,00 zł       40 000,00 zł     

92695 pozostała działalność 50 000,00 zł     33 800,00 zł       33 800,00 zł     33 800,00 zł       16 200,00 zł       16 200,00 zł     

801 Oświata i wychowanie 10 000,00 zł     10 000,00 zł       10 000,00 zł     

80104 przedszkola 10 000,00 zł     10 000,00 zł       10 000,00 zł     

10 Rolnictwo i łowiectwo 24 500,00 zł     26 500,00 zł       26 500,00 zł       2 000,00 zł-         2 000,00 zł-       

1010

infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 24 500,00 zł     26 500,00 zł       26 500,00 zł       2 000,00 zł-         2 000,00 zł-       

600 Transport i łączność 13 400,00 zł-     13 400,00 zł-       13 400,00 zł-     13 400,00 zł-       

60004 lokalny transport zbiorowy 18 900,00 zł-     18 900,00 zł-       18 900,00 zł-     18 900,00 zł-       

60095 pozostała działalność 5 500,00 zł       5 500,00 zł         5 500,00 zł       5 500,00 zł         

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 zł     17 000,00 zł       17 000,00 zł     17 000,00 zł       18 000,00 zł       18 000,00 zł     

70005

gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 10 000,00 zł     10 000,00 zł       10 000,00 zł     10 000,00 zł       

70095 pozostała działalność 25 000,00 zł     7 000,00 zł         7 000,00 zł       7 000,00 zł         18 000,00 zł       18 000,00 zł     

855 Rodzina 9 400,00 zł       9 400,00 zł         9 400,00 zł       9 400,00 zł         

85504 wspieranie rodzin 9 400,00 zł       9 400,00 zł         9 400,00 zł       9 400,00 zł         

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 900,00 zł-          900,00 zł-            900,00 zł-           

92105

pozostałe zadania w zakresie 

kultury 900,00 zł-          900,00 zł-            900,00 zł-           

854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 900,00 zł          900,00 zł            900,00 zł           

85412

 kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej , a także szkolenia 

młodzieży 900,00 zł          900,00 zł            900,00 zł           

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 44 500,00 zł     44 500,00 zł       44 500,00 zł     44 500,00 zł       

75495 pozostała działalność 44 500,00 zł     44 500,00 zł       44 500,00 zł     44 500,00 zł       

OGÓŁEM 150 000,00 zł   117 800,00 zł     91 300,00 zł     9 400,00 zł         81 900,00 zł       26 500,00 zł       32 200,00 zł       32 200,00 zł     

Wydatki bieżące
Wydatki 

jednostek 

budżetowych,

Z tego

Z tego Z tego

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH W ROKU 2018

Obsługa 

długu

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

majątkowe

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dotacje na 

zadanie bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowe z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

Nazwa 

jedn.bud

ż

Nazwa Wydatki ogółem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr OG-BR.0007.45.271.2018

Rady Gminy Gaszowice

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Id: D9EA2989-C1C2-49A9-BB8A-E9290377723D. Uchwalony Strona 1




